SURUHANJAYA SYARIKAT MALAYSIA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

[ 060220265512 ]

Bil/
No.

10

Nama Syarikat/
Company Name

MYLOLAHMY SDN. BHD.

MONTAGE SOLUTION SDN. BHD.

RESTORAN RBL (BANGSAR) SDN. BHD.

POLYLINK SDN. BHD.

JADUAL / SCHEDULE

APE STUDIOS CONSULTANCY SDN. BHD.

JIMAH SERVICES SDN. BHD.

EVERSAFE AUTO SERVICES SDN. BHD.

YJ ASSETS HOLDING SDN. BHD.

ALPHA STEEL WORKS SDN. BHD.

AGRACEA AGRISCIENCE SDN. BHD.

No. Pendaftaran/
Registration No.

202501001041 (1602456-H)

202301009861 (1503782-H)

201601041666 (1212608-K)

198901000845 (178151-P)

202201010655 (1456352-T)

200301027705 (630125-0)

199801002133 (458259-D)

202101035035(1435335-P)

202401035552 (1581399-W)

202201026599 (1472296-0U)

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

07/01/2026

07/01/2026

07/01/2026

07/01/2026

07/01/2026

07/01/2026

07/01/2026

07/01/2026

07/01/2026

07/01/2026



[ 060220265512 ]

Bil/
No.

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Nama Syarikat/
Company Name

CHEUNG KONG FRUITS TRADING SDN.

WORLD HVAC (NS) SDN. BHD.

GANU CRACKERS SDN. BHD.

PAYODD MALAYSIA SDN. BHD.

FEVERFEW VENTURES SDN. BHD.

SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSIA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

BHD.

NOVA GLOBAL CONSTRUCTION SDN. BHD.

ROTON KIMER SDN. BHD.

JUST NICE PROPERTY SDN. BHD.

MY AKHIRAH SDN. BHD.

No. Pendaftaran/
Registration No.

201801017308 (1279324-0)

202501001627 (1603041-M)

201901004311 (1313638-P)

201601036393 (1207334-4)

201401025770 (1101860-H)

201301029821 (1059651-0U)

201401002681 (1078755-P)

200901001555 (844482-K)

202001029602 (1385922-V)

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 6 haribulan FEBRUARI 2026
Dated at Kuala Lumpur this 6th day of FEBRUARI 2026

(;PN. (PU2)4/V.)

NURHEREEDA MOHD NOR
Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /

Assistant Registrar

of Companies,Malaysia

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

07/01/2026

07/01/2026

07/01/2026

07/01/2026

07/01/2026

07/01/2026

07/01/2026

07/01/2026

07/01/2026



