



**JADUAL / SCHEDULE**

[ 060220265512 ]

Bil/ No.	Nama Syarikat/ Company Name	No. Pendaftaran/ Registration No.	Trk Surat/ Date of Letter 551 (1)
-----	-----	-----	-----
1	MYLOLAHMY SDN. BHD.	202501001041 (1602456-H)	07/01/2026
2	MONTAGE SOLUTION SDN. BHD.	202301009861 (1503782-H)	07/01/2026
3	RESTORAN RBL (BANGSAR) SDN. BHD.	201601041666 (1212608-K)	07/01/2026
4	POLYLINK SDN. BHD.	198901000845 (178151-P)	07/01/2026
5	APE STUDIOS CONSULTANCY SDN. BHD.	202201010655 (1456352-T)	07/01/2026
6	JIMAH SERVICES SDN. BHD.	200301027705 (630125-U)	07/01/2026
7	EVERSAFE AUTO SERVICES SDN. BHD.	199801002133 (458259-D)	07/01/2026
8	YJ ASSETS HOLDING SDN. BHD.	202101035035 (1435335-P)	07/01/2026
9	ALPHA STEEL WORKS SDN. BHD.	202401035552 (1581399-W)	07/01/2026
10	AGRACEA AGRISCIENCE SDN. BHD.	202201026599 (1472296-U)	07/01/2026



JADUAL / SCHEDULE

[ 060220265512 ]

Bil/ No.	Nama Syarikat/ Company Name	No. Pendaftaran/ Registration No.	Trk Surat/ Date of Letter 551 (1)
11	CHEUNG KONG FRUITS TRADING SDN. BHD.	201801017308 (1279324-U)	07/01/2026
12	WORLD HVAC (NS) SDN. BHD.	202501001627 (1603041-M)	07/01/2026
13	GANU CRACKERS SDN. BHD.	201901004311 (1313638-P)	07/01/2026
14	PAYODD MALAYSIA SDN. BHD.	201601036393 (1207334-A)	07/01/2026
15	FEVERFEW VENTURES SDN. BHD.	201401025770 (1101860-H)	07/01/2026
16	NOVA GLOBAL CONSTRUCTION SDN. BHD.	201301029821 (1059651-U)	07/01/2026
17	ROTON KIMER SDN. BHD.	201401002681 (1078755-P)	07/01/2026
18	JUST NICE PROPERTY SDN. BHD.	200901001555 (844482-K)	07/01/2026
19	MY AKHIRAH SDN. BHD.	202001029602 (1385922-V)	07/01/2026

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 6 haribulan FEBRUARI 2026  
Dated at Kuala Lumpur this 6th day of FEBRUARI 2026  
(;PN.(PU2)4/V.)

NURHEREEDA MOHD NOR  
Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /  
Assistant Registrar of Companies, Malaysia